05/2011 - Art. Nr. 4200 1035 0600A
Технические характеристики
N6.2400 GL-RZ3
N6.2900 GL-RZ3
N7.3600 GL-RZ3
N7.4500 GL-RZ3
Библиотека СОК

QN = Rated boiler output(kW)
η = Boiler efficiency (%)
Note on type designation:
N = NEXTRON
6 = Size
2900 = Output value in kW
G = Natural gas
L = light fuel oil
R = Mechanical progressive
gas operation
Z3 = 3-stage fuel oil operation
QF
QN
η
----------x100 =
= Gaz naturel
= Fuel domestique EL
Curve di potenza
Per la scelta del bruciatore
occorre tener conto del
coefficiente di rendimento della
caldaia.
Il range di potenza indica la
potenza del bruciatore in funzione
della pressione del focolare.
Corrisponde ai valori massimi
misurati su un tunnel
standardizzato secondo la norma
EN 676 et la EN267.Calcolo della
potenza del bruciatore:
QF = potenza della caldaia (kW)
QN
= potenza nominale della
 caldaia (kW)
η = rendimento della caldaia
(%)
Legenda:
N = NEXTRON
6 = Dimensione
2900 = Riferimento di potenza
G = Gas naturale
L = Gasolio EL
R = Funzionamento gas
 meccanico progressivo
Z3 = Funzionamento gasolio
3-stadi
QF
QN
η
----------x100 =
= Aardgas
= Lichtolie EL
Werkingsbereiken
Bij de keuze van de brander
moet rekening worden
gehouden met het rendement
van de ketel.
Het werkveld toont het
brandervermogen afhankelijk van
de druk in de verbrandingskamer.
Zij komen overeen met de
maximale gemeten waarden op
een genormaliseerde tunnel
volgens EN 676 en EN267.
Berekening van het
brandervermogen:
QF = brandervermogen (kW)
QN= nominaal vermogen
 ketel (kW)
η = ketelrendement (%)
Legenda:
N = NEXTRON
6 = Afmetingen

QN = Rated boiler output(kW)
η = Boiler efficiency (%)
Note on type designation:
N = NEXTRON
7 = Size
4500 = Output value in kW
G = Natural gas
L = light fuel oil
R = Mechanical progressive
gas operation
Z3 = 3-stage fuel oil operation
QF
QN
η
----------x100 =
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
0
20
40
60
80
100
120
140
160
180
200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400 2600 2800 3000 3200 3400 3600 3800
N7.3600 GL-RZ3
[m
ba
r]
[d
a
Pa
 ]
[kW]
0
2
4
6
8
10
12
14
16
18
0
20
40
60
80
100
120
140
160
180
300 500 700 900 1100 1300 1500 1700 1900 2100 2300 2500 2700 2900 3100 3300 3500 3700 3900 4100 4300 4500
N7.4500 GL-RZ3
[m
ba